EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-087, de 23/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Milagres do Maranhão, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 23 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Milagres do Maranhão

Data: 25/10/2017 das 8 às 10 h
Endereço: Centro de Apoio Pedagógico – Avenida José Fernandes de Oliveira, s/n, Centro – Milagres do

 Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

110 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

158 39100184 0483148320134 SSP MASUZANE DE MEIRELES SOUZA 15,0

159 39100234 0483566320130 SSP MAMARIA DA CONCEICAO DA SILVA BATISTA 15,0

160 39100354 0437894920110 SSP MAFLAVIA MARIA SILVA DA CUNHA 15,0

161 39100300 0469699120129 SSP MAILDAIANE BARBOSA SILVA 15,0

162 39100100 0482987420130 SSP MAERICA DOS SANTOS SILVA 15,0

163 39100092 0525858820140 SSP MAMARCOS ANDRE SANTOS BARROS 15,0

164 39100144 0483665520137 SSP MAFRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA CARVALHO 15,0

165 39100295 482995820133 SSP MAPAULO RICARDO SILVA DOS SANTOS 15,0

166 39100232 052106350143 SSP MAKAUANE ALVES DE SOUSA 15,0

167 39100030 0437867720114 SSP MAJONAS VIEIRA LIRA CALDAS 15,0

168 39100192 0506874820134 SSP MAMATHEUS TEIXEIRA DE MIRANDA 15,0

169 39100340 0554147620150 SSP MAMONICA EVELYN LOPES DE MELO 15,0

170 39100296 0483068020134 SSP MANATALIA OLIVEIRA DOS RIEIS 15,0

171 39100341 0600718220160 SSP MALUCAS PAULO LIMA MARTINS 15,0

172 39100294 4833076220137 SSP MAFRANCISCO MOREIRA DE ARAUJO NETO 15,0

173 39100069 0321518120061 SSP MASAMANTHA SAMPIO DE ARAUJO 15,0

174 39100045 0342239420078 SSP MATATIANE COSTA DE SOUSA 15,0

175 39100256 0560597020150 SSP MAANA ALICE CARVALHO DO NASCIMENTO 15,0

176 39100425 0413797920116 SSP MADARIO GALVAO OLIVEIRA 15,0

177 39100068 0459343620120 SSP MAMARIA DOS MILAGRES DO NASCIMENTO SILVA 15,0

178 39100160 0559925120153 SSP MAJOSE ANTONIO ALVES REGO 15,0

179 39100289 0561159820156 SSP MAANDREZA BATISTA DA CONCEIÇAO PIO 15,0

180 39100186 0482944220139 SSP MAVIVIANE DA SILVA REIS 15,0

23 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA